
gemeente Roermond

Zaaknummer 127524-2023

Burgemeester en wethouders van Roermond;

Overwegende,

dat er vanwege het mogelijk optreden van verwarring voor hulpdiensten is verzocht tot wijziging van
de straatnaam Broekveeweg in Oolderweg te Herten;

dat er derhalve een nieuwe straatnaam moet worden toegekend;

dat het college het voorgenomen besluit aan de Commissie Burgers en Samenleving heeft
aangeboden op 3 september 2024

dat naar aanleiding van de consultatie van de commissie Burgers en Samenleving van 3 september
2024 de commissie positief heeft geadviseerd;

gelet op de Verordening naamgeving en nummering Roermond 2010;

besluiten:

De naam Oolderweg vast te stellen aan de straat die Broekveeweg heette en gelegen is in het
verlengde van de Oolderweg in Herten, overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening.

Roermond, 17 september 2024

het college van burgemeester en wethouders,
de secretaris, de burgemeester,

Y.F.W. Hoogtanders

www.roermond.nl


